
D
o

m
ácí  h

ospic

P í s e k

Pomáháme 
nevyléčitelně 
nemocným 

a jejich rodinám 
zůstat spolu.

DOMA.

Písek/ Strakonice/ Blatná 
Milevsko/ Týn nad Vltavou

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Ambulance paliativní 
medicíny
V ambulanci pomáháme dospělým 
i dětským pacientům v pokročilých stádiích 
onkologických, interních či neurologických 
onemocnění.

Ambulance poskytuje komplexní podpůrnou péči jak 
v průběhu, tak i po ukončení aktivní léčby.

Karla Čapka 589 
397 01  Písek
(budova před areálem Nemocnice Písek)

+420 774 858 487
Pondělí – pátek 9:00 – 16:00

kontakt@hospic-pisek.cz

www.hospic-pisek.cz

číslo účtu 8491450001/5500

Pondělí 14:00 – 15:00

Úterý 8:00 – 9:00 14:00 – 15:00

Středa 8:00 – 9:00 14:00 – 15:00

Čtvrtek 8:00 – 9:00 14:00 – 15:00

Pátek 8:00 – 9:00 

Po telefonické dohodě je možné domluvit 
termín mimo ordinační hodiny.

Řešíme potíže

• bolest,
• dušnost,
• nechutenství,
• nevolnost a zvracení,
• úzkost a deprese
• či delirium.

Jsme schopni 

• převazu chronických 
ran, 

• aplikace 
rehydratačních infuzí, 

• punkce ascitu
• a podobných úkonů.

hospicathelas hospic_athelas

Domácí hospic Athelas
středisko Husitské diakonie

ZALOŽEN 2014

Obraťte se na 
Mgr. Miladu Štojdlovou

+420 792 761 599

ambulance@hospic-pisek.cz



Paliativní zdravotní péče
Poskytujeme nevyléčitelně nemocným 
a jejich rodinám odbornou zdravotní, 
psychologickou a  sociální podporu 
v domácím prostředí.

Tým mobilního hospice tvoří lékaři, zdravotní sestry, 
sociální pracovnice, psychologové a duchovní.

• Rodinu zaškolíme a společně projdeme krok 
po kroku celou péčí. 

• Probereme obavy a hledáme možná řešení.
• Společně s nemocným a jeho rodinou 

se snažíme udržet dobrou kvalitu života 
i v pokročilé fázi nemoci.

• Jsme k dispozici rodinám 24 hodin denně 
7 dní v týdnu.

Péče je hrazena ze zdravotního pojištění po dohodě 
s lékařem.

Sociální poradna
Nabízíme bezplatnou pomoc a informace 
pro všechny, kdo se potřebují zorientovat 
v náročné životní situaci.
• Provedeme vás a vaše blízké obtížnou 

životní situací.
• Pomůžeme vám naplánovat jednotlivé kroky 

péče o nevyléčitelně nemocného člověka.
• Poskytneme vám informace o možnostech 

péče (pečovatelské služby, terénní 
odlehčovací služby, kompenzační pomůcky 
apod.).

• Poradíme vám s žádostí o nárokové dávky 
(příspěvek na bydlení, na péči apod.).

• Pomůžeme vám při zprostředkování 
psychologické nebo duchovní péče.

• Nabízíme vám doprovázení v období 
truchlení.

Zavolejte nám a objednejte si konzultaci s naší sociální 
pracovnicí nebo nás přijďte navštívit během otevírací 
doby.

Půjčovna 
kompenzačních pomůcek
Vhodné pomůcky přispívají ke zvládání běžných úkonů 
každodenního života a ke kvalitní péči v domácím 
prostředí. Přijďte si k nám vyzkoušet a vybrat tu 
nejvhodnější pomůcku pro vás či vaše blízké. Rádi vám 
pomůcky ukážeme a naučíme vás s nimi zacházet.

Zavolejte nám a objednejte si konzultaci nebo nás 
přijďte navštívit během otevírací doby.

Pondělí 8:00 – 12:00 13:00 – 16:00

Úterý 9:00 – 15:00 

Středa 8:00 – 11:00 15:00 – 18:00

Čtvrtek 9:00 – 15:00

Pátek 8:00 – 13:00

Jiný termín po předchozí domluvě.

+420 604 990 917

zemanova@hospic-pisek.cz

Odlehčovací služba
Posláním terénní odlehčovací služby je 
zastoupit pečující osobu v každodenních 
úkonech a umožnit jí tak odpočinek a 
prostor pro vyřízení osobních záležitostí.
• Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o 

vlastní osobu (např. podávání jídla, oblékání, 
přesun na lůžko).

• Pomoc při osobní hygieně (např. koupání, 
mytí vlasů, použití WC).

• Pomoc při kontaktu s Vaším okolím 
(doprovod k lékaři, na zájmové aktivity, na 
procházku).

• Pomoc při vyřizování běžných záležitostí 
(např. jednání s úřady).

Lidé odkázaní na pomoc a péči druhé osoby tak mají 
možnost zůstat v prostředí, na které jsou zvyklí.

Tato služba je hrazena ze zákona částkou 
130 Kč za hodinu.

Pondělí 9:00 – 12:00

Úterý 12:00 – 15:00 

Čtvrtek 9:00 – 13:00

nebo si domlute jiný termín.

Obraťte se na 
Vlaďku Zemanovou

Obraťte se na 
Bc. Annu Klečkovou

+420 774 858 487

kontakt@hospic-pisek.cz


